
CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 

-4fttleazzo 
	PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 095, DE 22 DE JULHO DE 2020. 

DESIGNA SERVIDOR 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espirito Santo, usando 
de atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  12  DESIGNAR, o Servidor, RENATO TIMM SIQUEIRA, Diretor de Finanças e Gestão Fiscal, 
lotado no Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES, para cumprir agenda 
na agencia da Receita Federal, no dia 22 de julho de 2020, em Colatina/ES.  

Art.  22  O Veículo a ser utilizado para realizar o traslado será o do Poder Legislativo, ficando 
responsável pela condução o servidor RENATO TIMM SIQUEIRA.  

Art.  32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  42  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 22 de julho de 2020. 

U 1.3 LICAD O 
ATRIO DA CÂMAL. MUNICIPAL 

( 1 SITE DA  CÂMARA  MUNICIPAL 
g )DI/ES 
( ) JORNAI,_ 

Em  Q.J  

j
44(:31• 	-   

MAGO MSS SANTOS 
Presidente 

DELLAMAR  ANTONIO  ALMEIDA 
10 Secretário 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

ca 1   de   .D0 k0  	de 2020. 

Carimb ssinatura 

Rodrigo Antonio Manoel 
Assistente de infornintica 

Matrícula 100161 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

